248. 249. PRIVILEGIA PRO OPPIDO LANDOWENSI.
35 1~5. Mart.28.

~48. 'S'C)'~M)M pt'MtS. J~<M'<.

Co~M (c.) ex C'op!aWoo/)p~t ZaMdoM~eMSM/b~9.3' /eef'<at'M &<o<Aeca ~fe!e/~e)'~eM.s<
'Ze~MaMM, JP/66~.P)'~M~CM~McA' 7Z, ~8. j?~. WM~e~KtMM '~0'~ ttK~t'M )Me~i'
JT, ~6.9 )M'. ~~û e.y c..E~i<MMeMt fCjoe~wtMs.

40 .B(~M~ Reg. ZM~O. ~). -?&8jPVM~C~ M~.~.9.9~4(M! J~.

Friderious Dei grutia Romanorum rex semper augustua omnibus in per-
petuum.

Regalis exceUentie dignitas tune vere taudis titutis aubinnatur et gtona. &tque
emmenti décore prcfulgct, cum fideHum sunrum devotioncm acccndit et pis de sua

4: 1) c'y.mttwttnr. 3.M. 2) Nt~'m M)',~a?'.
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liberalitate confirmat, que a suis predeceasoribua iuste sibi collata videntur, cum in

observandis benenoiis non minus quam in largiendis laus accrescat regie dignitatia.

Sane prudentum virorum castrensium, con&ulum et civium de Landaw, dilectorum

nostrorum fidelium petitionibus favorabiliter annuentes, ipsis omnia iura, libertates,

privilegia et honestas consuetudines sibi a divis Romanorum imperatoribus et regibus 5

nostris predecessoribus traditas et conceasas auctoritate nostra regia innovamus, appro-

bamus et presentis scripti patrocinio confirmamus. Et ut specialius nobis iidem sentiant

se dilectos, addicimus uberioris gratie nostre donum~ ungeltum predicti opidi nostri

Landawe, quod ipsis civibus convertendum in memorati opidi fortificationem et ad

necessariorum reparationem seu reformationem communem perpetuo ex liberalitate regia to

donavimus et preaentibua donamus colligendum et recipiendum pacifice et quiète sine

impedimenta quovis nostro ac nostrorum officialium quorumcunque. Nulli ergo omnino

hominum liceat hanc nostre innovationis, approbationis, confirmationis et donationis nove

gratiaminfringere vel ei aliquo ausu temerario contraire. Quod qui facere presumpserit,

gravem nostre maiestatis offensam se noverit incurrisse. In cuius rei testimonium n

presentes litteras soribi et nostre maiestatis sigilio iussimus communiri.

Datum in Sletstat, V. Kalendas Aprilis, anno Domini millesimo trecentesimo quinto-

decimo, regni vero nostri anno primo.

~49. Scriptum alterum. -Ma~ 28.

Co~M(c.) ex eo~e'M Copiario fol. 94 facta ibidem ?. c. II, 234. -E' ~K&e~- ao

)KCtMM c. 71, ~70 M~ e~ c. jE~~oMe~ )'epe~tMMs.

~ô7~)Me~ j~e~.LM~. p. 382 Friedrich. nr. 298 777).

Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis sacri Romani

imperii fidelibus gratiam suam cum notitia subsoriptorum.
Ne singularis dilectionis affectus, quem erga opidum nostrum Landaw et eius M